[bookmark: OLE_LINK3]

镇教〔2024〕73号

关于公布2023—2024学年中小学校三好学生、优秀学生干部名单和“读历史，爱家乡”主题阅读活动评选结果的通知

各乡镇（街道）中心学校、县管学校：
根据镇平县教育体育局《镇平县教育系统开展“四争四正”活动实施方案》（镇教〔2021〕122号）《关于评选2023—2024学年普通中小学校三好学生和优秀学生干部的通知》（镇教办〔2024〕20号）《关于在全县中小学开展“读历史，爱家乡”主题阅读活动的通知》（镇教字〔2024〕25号）等文件精神，现将评选结果予以公布。
经学校评选公示、乡镇（街道）中心学校择优推荐、县级评审等程序，在全县中小学校评选出王钰嘉等209名三好学生，徐莉涵等90名优秀学生干部。在全县中小学校“读历史，爱家乡”主题阅读活动中评选出优秀作品198篇。
希望受表彰的先进个人继续发挥模范带头作用，再接再厉，积极进取，争取更大成绩。各中小学校要积极宣传他们的优秀事迹和作品，引导广大师生以获奖学生和教师为榜样，刻苦学习，勤于实践，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，积极培育和践行社会主义核心价值观，不断提高自身综合素质，为“学在镇平，成才在镇平”做出新的贡献。

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK1]附件：1.镇平县2023-2024学年中小学校三好学生名单
2.镇平县2023-2024学年中小学校优秀学生干部名单
3.中小学“读历史，爱家乡”主题阅读活动评选结果

                       镇平县教育体育局
2024年5月31日

附件1
镇平县2023-2024学年中小学校三好学生名单
	序号
	学校
	姓名
	学段

	1
	镇平县安字营镇闫庄小学
	王钰嘉
	小学

	2
	镇平县安字营镇闫庄小学
	张亚邦
	小学

	3
	镇平县安字营镇闫庄小学
	岁岁平安
	小学

	4
	镇平县晁陂镇甲林小学
	周王伊琳
	小学

	5
	镇平县晁陂镇老张营小学
	张万里
	小学

	6
	镇平县晁陂镇启迪小学
	赵志前
	小学

	7
	镇平县二龙乡付家庄小学
	宋雅静
	小学

	8
	镇平县二龙乡三潭小学
	魏萌
	小学

	9
	镇平县高丘镇中心小学
	门颖楠
	小学

	10
	镇平县高丘镇中心小学
	高源
	小学

	11
	镇平县郭庄回族乡团西回民小学
	赵慧林
	小学

	12
	镇平县郭庄乡熊庄小学
	辛萸宸
	小学

	13
	镇平县侯集镇高营小学
	宋林珂
	小学

	14
	镇平县侯集镇宋营小学
	梁嘉启
	小学

	15
	镇平县侯集镇庠生小学
	张耀中
	小学

	16
	镇平县贾宋镇贾宋小学
	杨定苑
	小学

	17
	镇平县贾宋镇李民蒙回小学
	王洛翎
	小学

	18
	镇平县贾宋镇薛关小学
	黄芊朵
	小学

	19
	镇平县老庄镇凉水泉小学
	吴佳洛
	小学

	20
	镇平县老庄镇凉水泉小学
	杨新毅
	小学

	21
	镇平县柳泉铺镇邢营小学
	王星妍
	小学

	22
	镇平县柳泉铺镇邢营小学
	任嘉浩
	小学

	23
	镇平县柳泉铺镇邢营小学
	陈家音
	小学

	24
	镇平县卢医镇大魏营小学
	周怡芳
	小学

	25
	镇平县卢医镇郭岗明德小学
	李梦嘉
	小学

	26
	镇平县卢医镇卢医小学
	魏语萱
	小学

	27
	镇平县马庄乡唐营小学
	卢恩慧
	小学

	28
	镇平县马庄乡中心小学
	许雁如
	小学

	29
	镇平县第二小学
	焦雅涵
	小学

	30
	镇平县第六小学
	杨小夏
	小学

	31
	镇平县第三小学
	蒙南翔
	小学

	32
	镇平县第四小学
	陈乐谦
	小学

	33
	镇平县第五小学
	门家润
	小学

	34
	镇平县彭营镇韩堂中心小学
	李艺馨
	小学

	35
	镇平县彭营镇韩堂中心小学
	王欣怡
	小学

	36
	镇平县曲屯镇中心小学
	李牧戈
	小学

	37
	镇平县曲屯镇中心小学
	田泽林
	小学

	38
	镇平县石佛寺镇贺庄小学
	李安彤
	小学

	39
	镇平县石佛寺镇实验学校
	曹煜浚
	小学

	40
	镇平县石佛寺镇四龙小学
	杨佳鑫
	小学

	41
	镇平县石佛寺镇学府学校
	樊晨越
	小学

	42
	镇平县王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	李怡佳
	小学

	43
	镇平县王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	王静淼
	小学

	44
	镇平县全兴学校
	毕奕凡
	小学

	45
	镇平县雪枫街道办事处泰山庙学校
	竺胜年
	小学

	46
	镇平县雪枫街道办事处榆盘小学
	马辰飞
	小学

	47
	镇平县雪枫实验学校
	王鹏翔
	小学

	48
	镇平县雪枫实验学校
	韩江雪
	小学

	49
	镇平县金陵学校
	王宗鑫
	小学

	50
	镇平县杨营镇程庙小学
	张海洋
	小学

	51
	镇平县杨营镇杨营小学
	武佳彤
	小学

	52
	镇平县玉都中心小学
	郭闳邺
	小学

	53
	镇平县玉都中心小学
	李祥瑜
	小学

	54
	镇平县玉都中心小学
	宋洪韵
	小学

	55
	镇平县玉都中心小学
	王伊诺
	小学

	56
	镇平县玉都中心小学
	郭静雯
	小学

	57
	镇平县枣园中心小学
	张竞尹
	小学

	58
	镇平县枣园中心小学
	张习
	小学

	59
	镇平县张林镇大陈营小学
	王海峰
	小学

	60
	镇平县张林镇官寺小学
	王路瑶
	小学

	61
	镇平县张林镇黑龙集小学
	赵显森
	小学

	62
	镇平县遮山镇倒座堂小学
	曹文婷
	小学

	63
	镇平县遮山镇苏庄小学
	王文阳
	小学

	64
	镇平县察院小学
	杨梓江
	小学

	65
	镇平县察院小学
	魏琪瑶
	小学

	66
	镇平县察院小学
	王祥
	小学

	67
	镇平县思源实验学校
	魏诗雨
	小学

	68
	镇平县思源实验学校
	陈奕佟
	小学

	69
	镇平县玉都实验学校
	刘永钦
	小学

	70
	镇平县玉都实验学校
	周忆姗
	小学

	71
	镇平县安南学校
	张林菲
	初中

	72
	镇平县安南学校
	范安迪
	初中

	73
	镇平县安南学校
	付小芹
	初中

	74
	镇平县晁陂镇初级中学
	周海俊
	初中

	75
	镇平县晁陂镇初级中学
	黄果
	初中

	76
	镇平县晁陂镇蒙古族初级中学
	王乙妁
	初中

	77
	镇平县二龙乡初级中学
	李艳春
	初中

	78
	镇平县二龙乡初级中学
	宋依衡
	初中

	79
	镇平县高丘镇第一初级中学
	杨菲
	初中

	80
	镇平县高丘镇第一初级中学
	丁瀚
	初中

	81
	镇平县郭庄回族乡回族初级中学
	马冯琪
	初中

	82
	镇平县郭庄回族乡回族初级中学
	房景雪
	初中

	83
	镇平县侯集镇第二初级中学
	邹雨佳
	初中

	84
	镇平县侯集镇第一初级中学
	郝保剑
	初中

	85
	镇平县侯集镇第一初级中学
	赵雪蕊
	初中

	86
	镇平县贾宋镇初级中学
	赵紫涵
	初中

	87
	镇平县贾宋镇蒙回初级中学
	张蒙莎
	初中

	88
	镇平县贾宋镇蒙回初级中学
	薛碧月
	初中

	89
	镇平县老庄镇初级中学
	赵鸿宇
	初中

	90
	镇平县老庄镇初级中学
	李雯萱
	初中

	91
	镇平县老庄镇初级中学
	郭倩倩
	初中

	92
	镇平县柳泉铺第一初级中学
	马宏睿
	初中

	93
	镇平县柳泉铺第一初级中学
	温星月
	初中

	94
	镇平县柳泉铺第一初级中学
	吕政阳
	初中

	95
	镇平县卢医镇初级中学
	魏子涵
	初中

	96
	镇平县卢医镇初级中学
	魏大林
	初中

	97
	镇平县卢医镇初级中学
	周静怡
	初中

	98
	镇平县马庄乡初级中学
	王春林
	初中

	99
	镇平县马庄乡初级中学
	袁润阳
	初中

	100
	镇平县第四初级中学
	王薇婷
	初中

	101
	镇平县第四初级中学
	冯程程
	初中

	102
	镇平县第一初级中学
	张释鹤
	初中

	103
	镇平县第一初级中学
	赵艺甜
	初中

	104
	镇平县彭营镇初级中学
	孟楠
	初中

	105
	镇平县彭营镇初级中学
	张蕊
	初中

	106
	镇平县彭营镇初级中学
	段书秋
	初中

	107
	镇平县曲屯镇初级中学
	李志毅
	初中

	108
	镇平县曲屯镇初级中学
	李梦姣
	初中

	109
	镇平县石佛寺镇初级中学
	贺琳媛
	初中

	110
	镇平县石佛寺镇实验学校
	王艺菲
	初中

	111
	镇平县石佛寺镇实验学校
	朱正阳
	初中

	112
	镇平县王岗乡初级中学
	丁仕洋
	初中

	113
	镇平县王岗乡初级中学
	郭仕涵
	初中

	114
	镇平县全兴学校
	谢伊涵
	初中

	115
	镇平县雪枫街道办事处泰山庙学校
	王一航
	初中

	116
	镇平县雪枫街道办事处泰山庙学校
	张学申
	初中

	117
	镇平县雪枫实验学校
	徐蓦轩
	初中

	118
	镇平县金陵学校
	李晨阳
	初中

	119
	镇平县杨营镇第二初级中学
	刘耀浩
	初中

	120
	镇平县杨营镇第一初级中学
	李钧清
	初中

	121
	镇平县玉都街道办事处初级中学
	张佳佳
	初中

	122
	镇平县玉都街道办事处初级中学
	张琪翊
	初中

	123
	镇平县玉都街道办事处初级中学
	王孟祥
	初中

	124
	镇平县枣园镇初级中学
	杨熔
	初中

	125
	镇平县枣园镇初级中学
	刘怡聪
	初中

	126
	镇平县张林镇第二初级中学
	申芷涵
	初中

	127
	镇平县张林镇第一初级中学
	李雨菲
	初中

	128
	镇平县张林镇第一初级中学
	李紫茵
	初中

	129
	镇平县遮山镇初级中学
	王心宇
	初中

	130
	镇平县第二初级中学
	李浛瑜
	初中

	131
	镇平县第二初级中学
	朱一搏
	初中

	132
	镇平县涅阳实验学校
	张佳琪
	初中

	133
	镇平县涅阳实验学校
	李美萱
	初中

	134
	镇平县思源实验学校
	赵伟琪
	初中

	135
	镇平县思源实验学校
	王毅航
	初中

	136
	镇平县玉都实验学校
	姜一民
	初中

	137
	镇平县玉都实验学校
	刘昊鑫
	初中

	138
	镇平县院士育才中学
	刘子菡
	初中

	139
	镇平县院士育才中学
	梁一水
	初中

	140
	镇平县第二高级中学
	孙晓涵
	高中

	141
	镇平县第二高级中学
	梁云伟
	高中

	142
	镇平县第二高级中学
	赵燕虹
	高中

	143
	镇平县第二高级中学
	张启凡
	高中

	144
	镇平县第二高级中学
	肖建鹏
	高中

	145
	镇平县第二高级中学
	范崇兆
	高中

	146
	镇平县第二高级中学
	贾曼曼
	高中

	147
	镇平县第二高级中学
	赵佳炎
	高中

	148
	镇平县第二高级中学
	王金金
	高中

	149
	镇平县第二高级中学
	李玉博
	高中

	150
	镇平县第二高级中学
	仝转
	高中

	151
	镇平县第二高级中学
	徐宏涛
	高中

	152
	镇平县第一高级中学
	靳词淘
	高中

	153
	镇平县第一高级中学
	齐心宇
	高中

	154
	镇平县第一高级中学
	郭佳音
	高中

	155
	镇平县第一高级中学
	王薏菡
	高中

	156
	镇平县第一高级中学
	李雨博
	高中

	157
	镇平县第一高级中学
	余钟涛
	高中

	158
	镇平县第一高级中学
	冀馨毅
	高中

	159
	镇平县第一高级中学
	魏志博
	高中

	160
	镇平县第一高级中学
	史正博
	高中

	161
	镇平县第一高级中学
	刘金阳
	高中

	162
	镇平县第一高级中学
	梁奥生
	高中

	163
	镇平县第一高级中学
	刘梦垚
	高中

	164
	镇平县第一高级中学
	刘颖松
	高中

	165
	镇平县第一高级中学
	李佳蓓
	高中

	166
	镇平县第一高级中学
	宋状状
	高中

	167
	镇平县第一高级中学
	陈美钰
	高中

	168
	镇平县第一高级中学
	陈浩
	高中

	169
	镇平县第一高级中学
	张翔哲
	高中

	170
	镇平县第一高级中学
	王嘉昊
	高中

	171
	镇平县第一高级中学
	马健博
	高中

	172
	镇平县第一高级中学
	韩晓明
	高中

	173
	镇平县第一高级中学
	张渊博
	高中

	174
	镇平县第一高级中学
	刘俊毅
	高中

	175
	镇平县第一高级中学
	谢佳蔚
	高中

	176
	镇平县第一高级中学
	何宇浩
	高中

	177
	镇平县金陵学校
	梁双拓
	高中

	178
	镇平县金陵学校
	谭庆越
	高中

	179
	镇平县金陵学校
	王司翰
	高中

	180
	镇平县金陵学校
	满宝宝
	高中

	181
	镇平县金陵学校
	杨超
	高中

	182
	镇平县金陵学校
	房海涛
	高中

	183
	镇平县金陵学校
	杨岑奇
	高中

	184
	镇平县金陵学校
	李金钰
	高中

	185
	镇平县金陵学校
	姜鸿图
	高中

	186
	镇平县金陵学校
	周美锜
	高中

	187
	镇平县全兴学校
	陈林鑫
	高中

	188
	镇平县全兴学校
	申一欣
	高中

	189
	镇平县全兴学校
	黄子容
	高中

	190
	镇平县雪枫中学
	宋明道
	高中

	191
	镇平县雪枫中学
	李铭杰
	高中

	192
	镇平县雪枫中学
	常倩宇
	高中

	193
	镇平县雪枫中学
	蒋杰鳌
	高中

	194
	镇平县雪枫中学
	李灵财
	高中

	195
	镇平县雪枫中学
	赵佳恒
	高中

	196
	镇平县雪枫中学
	姚成林
	高中

	197
	镇平县雪枫中学
	吕佳依
	高中

	198
	镇平县雪枫中学
	牛慧
	高中

	199
	镇平县雪枫中学
	易盟
	高中

	200
	镇平县雪枫中学
	马欣怡
	高中

	201
	镇平县雪枫中学
	杨酉波
	高中

	202
	镇平县雪枫中学
	李佳和
	高中

	203
	镇平县雪枫中学
	李宛儒
	高中

	204
	镇平县雪枫中学
	李雅楠
	高中

	205
	镇平县雪枫中学
	何冬阳
	高中

	206
	镇平县雪枫中学
	李佳鑫
	高中

	207
	镇平县雪枫中学
	刘梦琪
	高中

	208
	镇平县雪枫中学
	梁珂裴
	高中

	209
	镇平县雪枫中学
	王昭淇
	高中

附件2
镇平县2023-2024学年中小学校优秀学生干部名单
	序号
	学校
	姓名
	学段

	1
	镇平县安字营镇闫庄小学
	徐莉涵
	小学

	2
	镇平县晁陂镇蒙古族中心小学
	李豫
	小学

	3
	镇平县二龙乡中心小学
	梁益铭
	小学

	4
	镇平县高丘镇乔沟小学
	张诗冉
	小学

	5
	镇平县高丘镇中心小学
	刘欣怡
	小学

	6
	镇平县郭庄乡张庄小学
	梁培航
	小学

	7
	镇平县侯集镇庠生小学
	侯星帆
	小学

	8
	镇平县贾宋镇贾宋小学
	马梓翔
	小学

	9
	镇平县老庄镇凉水泉小学
	韩佳茵
	小学

	10
	镇平县柳泉铺镇邢营小学
	秦梦妍
	小学

	11
	镇平县卢医镇中心小学
	赵艺飞
	小学

	12
	镇平县马庄乡黄楝扒小学
	王梓钰
	小学

	13
	镇平县第八小学
	张栩嘉
	小学

	14
	镇平县第七小学
	梁可辛
	小学

	15
	镇平县彭营镇韩堂中心小学
	韩宇
	小学

	16
	镇平县曲屯镇中心小学
	周子昊
	小学

	17
	镇平县石佛寺镇单营小学
	魏锦妮
	小学

	18
	镇平县石佛寺镇石佛寺小学
	刘若彤
	小学

	19
	镇平县王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	王婵
	小学

	20
	镇平县雪枫街道办事处泰山庙学校
	王梓轩
	小学

	21
	镇平县雪枫实验学校
	徐怡乐
	小学

	22
	镇平县金陵学校
	满浩宇
	小学

	23
	镇平县杨营镇杨营小学
	武玉婷
	小学

	24
	镇平县玉都中心小学
	张倬珺
	小学

	25
	镇平县玉都中心小学
	马祎一
	小学

	26
	镇平县枣园中心小学
	王钧星
	小学

	27
	镇平县张林镇中心小学
	魏煜昊
	小学

	28
	镇平县遮山镇中心小学
	朱文航
	小学

	29
	镇平县察院小学
	马晨曦
	小学

	30
	镇平县思源实验学校
	刘淙茵
	小学

	31
	镇平县玉都实验学校
	耿佳乐
	小学

	32
	镇平县安南学校
	王晓枫
	初中

	33
	镇平县晁陂镇蒙古族初级中学
	杨怡雪
	初中

	34
	镇平县二龙乡初级中学
	田沛
	初中

	35
	镇平县郭庄回族乡回族初级中学
	刘欣
	初中

	36
	镇平县侯集镇第二初级中学
	闫云聪
	初中

	37
	镇平县贾宋镇初级中学
	李项新
	初中

	38
	镇平县老庄镇初级中学
	张诗涵
	初中

	39
	镇平县柳泉铺第一初级中学
	盛家琦
	初中

	40
	镇平县卢医镇初级中学
	周潇冉
	初中

	41
	镇平县马庄乡初级中学
	司宗源
	初中

	42
	镇平县第四初级中学
	裴佳幸
	初中

	43
	镇平县第一初级中学
	徐亚婷
	初中

	44
	镇平县彭营镇初级中学
	王书婷
	初中

	45
	镇平县曲屯镇初级中学
	贺紫凌
	初中

	46
	镇平县石佛寺镇初级中学
	冀可颖
	初中

	47
	镇平县王岗乡初级中学
	王焱辉
	初中

	48
	镇平县全兴学校
	仝晓宇
	初中

	49
	镇平县雪枫街道办事处泰山庙学校
	李艳阔
	初中

	50
	镇平县金陵学校
	赵怡萌
	初中

	51
	镇平县玉都街道办事处初级中学
	孙智雯
	初中

	52
	镇平县玉都街道办事处初级中学
	冯会
	初中

	53
	镇平县枣园镇初级中学
	梁雯清
	初中

	54
	镇平县张林镇第二初级中学
	王乔蕾
	初中

	55
	镇平县遮山镇初级中学
	刘 雨
	初中

	56
	镇平县第二初级中学
	彭则淘
	初中

	57
	镇平县涅阳实验学校
	李宇潇
	初中

	58
	镇平县思源实验学校
	裴柄博
	初中

	59
	镇平县玉都实验学校
	刘洛言
	初中

	60
	镇平县院士育才中学
	闫皓淙
	初中

	61
	镇平县第二高级中学
	李广
	高中

	62
	镇平县第二高级中学
	王鑫钰
	高中

	63
	镇平县第二高级中学
	吴欣雨
	高中

	64
	镇平县第二高级中学
	闫天祥
	高中

	65
	镇平县第二高级中学
	郭聪
	高中

	66
	镇平县第二高级中学
	牛宝丰
	高中

	67
	镇平县第一高级中学
	满伟佳
	高中

	68
	镇平县第一高级中学
	王林豪
	高中

	69
	镇平县第一高级中学
	张远姣
	高中

	70
	镇平县第一高级中学
	陈若兮
	高中

	71
	镇平县第一高级中学
	张玲珑
	高中

	72
	镇平县第一高级中学
	司怡然
	高中

	73
	镇平县第一高级中学
	李帅林
	高中

	74
	镇平县第一高级中学
	白峻杭
	高中

	75
	镇平县第一高级中学
	刘逸甜
	高中

	76
	镇平县第一高级中学
	罗嘉敏
	高中

	77
	镇平县金陵学校
	苏克京
	高中

	78
	镇平县金陵学校
	梅俊甲
	高中

	79
	镇平县金陵学校
	李安杰
	高中

	80
	镇平县全兴学校
	王登科
	高中

	81
	镇平县全兴学校
	刘影雪
	高中

	82
	镇平县雪枫中学
	崔艺舒
	高中

	83
	镇平县雪枫中学
	霍雪丽
	高中

	84
	镇平县雪枫中学
	吕俊豪
	高中

	85
	镇平县雪枫中学
	魏玉桐
	高中

	86
	镇平县雪枫中学
	仵家栋
	高中

	87
	镇平县雪枫中学
	薛世纪
	高中

	88
	镇平县雪枫中学
	杨宏基
	高中

	89
	镇平县雪枫中学
	吴梦政
	高中

	90
	镇平县雪枫中学
	曹正
	高中

附件3
中小学“读历史，爱家乡”主题阅读活动评选结果
	序号
	乡镇
	学校
	学生
姓名
	主题
	辅导
教师

	1

	镇平县察院小学
	郭世金
	读历史，爱家乡
	王献杰

	2

	镇平县察院小学
	曹青子悦
	如花似玉 大美镇平
	陈静

	3

	镇平县察院小学
	徐艺琳
	探寻家乡历史 传承文化血脉
	徐洁硕

	4

	镇平县察院小学
	彭奕博
	读史书，爱家乡
	柳冉冉

	5

	镇平县察院小学
	刘依宸
	读史书，爱家乡
	吕海波

	6

	镇平县察院小学
	靳佳辰
	读史书，爱家乡
	柳冉冉

	7

	镇平县察院小学
	余昊原
	读史书，爱家乡
	柳冉冉

	8

	镇平县察院小学
	高梓毓
	读史书，爱家乡
	吕杰伟

	9

	镇平县察院小学
	乔俊逸
	读史书，爱家乡
	乔永刚

	10

	镇平县察院小学
	王之硕
	读史书，爱家乡
	李 哲

	11
	晁陂镇
	晁陂镇大栗树小学
	杨璐
	家乡的戏曲
	秦艳

	12
	晁陂镇
	晁陂镇大栗树小学
	吴鸿震
	读书厚植爱家乡情怀
	王莉

	13
	晁陂镇
	晁陂镇甲林小学
	周王伊琳
	我爱我的家乡
	赵廷良

	14
	晁陂镇
	晁陂镇甲林小学
	赵凌云
	感受家乡新面貌
	王路

	15
	晁陂镇
	晁陂镇老张营小学
	时允淇
	走进时庄惨案纪念馆
	王世奇

	16
	晁陂镇
	晁陂镇蒙古族初级中学
	何若萱
	读历史爱家乡
	杨栋

	17
	晁陂镇
	晁陂镇蒙古族初级中学
	张瑞琪
	读历史爱家乡
	李改焕

	18
	晁陂镇
	晁陂镇蒙古族中心小学
	王柯鑫
	南阳——一个值得三顾的地方
	王雪曼

	19
	晁陂镇
	晁陂镇蒙古族中心小学
	吴启瑞
	我为家乡代言
	乔哲

	20
	晁陂镇
	晁陂镇蒙古族中心小学
	马绍婷
	探寻河南南阳
	时新武

	21
	雪枫
	第四实验学校
	王梓轩
	读历史，爱家乡
	杜鹃

	22
	雪枫
	第四实验学校
	黄俞畅
	快乐劳动
	李瑞雪

	23
	雪枫
	第四实验学校
	李依泓
	学雷锋主题
	王珂

	24
	雪枫
	第四实验学校
	李奕菲
	做诚信学生
	王珂

	25
	高丘镇
	高丘镇付寨小学
	付彦儒
	家乡的故事
	严洁

	26
	高丘镇
	高丘镇韩营小学
	韩姗姗
	分享家乡史 传承民族情
	宋琳

	27
	高丘镇
	高丘镇乔沟小学
	陈博雅
	读历史，赞家乡盛世有我
	刘雅丽

	28
	高丘镇
	高丘镇徐沟小学
	徐一斐
	珍爱生命 预防溺水
	王珂

	29
	高丘镇
	高丘镇中心小学
	门颖楠
	我和我的家乡
	王婷

	30
	高丘镇
	高丘镇中心小学
	高源
	美丽家乡、建设有我
	刘裕湘

	31
	郭庄乡
	郭庄乡郭庄小学
	苏正宇
	我爱我的家乡
	刘艳玲

	32
	郭庄乡
	郭庄乡回族初级中学
	房景雪
	读历史，爱家乡
	康云佩

	33
	郭庄乡
	郭庄乡回族初级中学
	侯喜静
	读历史，爱家乡
	王亚楠

	34
	郭庄乡
	郭庄乡回族初级中学
	刘梦月
	家乡历史文化典故
	李方荣

	35
	郭庄乡
	郭庄乡团西回民小学
	刘美涵
	河南人文古迹及美食
	王靖

	36
	郭庄乡
	郭庄乡团西回民小学
	吕晓豫
	南阳，我的家乡
	王思嘉

	37
	郭庄乡
	郭庄乡熊庄小学
	余香平
	读历史 爱家乡
	张迪

	38
	郭庄乡
	郭庄乡熊庄小学
	张靖雨
	一代名将——彭雪枫
	刘宽柱

	39
	郭庄乡
	郭庄乡张庄小学
	曹静雅
	读历史  爱家乡
	黎英英

	40
	郭庄乡
	郭庄乡张庄小学
	张宸栋
	读历史  爱家乡
	乔明玉

	41
	侯集镇
	侯集镇第一初级中学
	张静姝
	讲好家乡故事，传承家乡文化
	张明月

	42
	侯集镇
	侯集镇第一初级中学
	邹佳林
	寻访红色足迹，追忆光辉历程
	张响

	43
	侯集镇
	侯集镇二初中
	姜雅涵
	红色的信仰
	张洁

	44
	侯集镇
	侯集镇二初中
	项诗洁
	一份耕耘一分收获
	吴洋

	45
	侯集镇
	侯集镇高营小学
	张文馨
	我爱家乡
	王菲

	46
	侯集镇
	侯集镇姜营小学
	姜安琪
	“悦”读家乡，手绘精彩
	陈田田

	47
	侯集镇
	侯集镇老庄小学
	姜梦琪
	美丽的家乡
	董瑜

	48
	侯集镇
	侯集镇庠生小学
	李昕月
	雷锋伴我行
	孟怡

	49
	侯集镇
	侯集镇庠生小学
	张若曦
	听党话跟党走
	周立普

	50
	贾宋镇
	贾宋镇贾宋小学
	李明骏
	我爱你——南阳
	刘丽亚

	51
	贾宋镇
	贾宋镇贾宋小学
	马梓翔
	南阳 我可爱的家乡
	王亚卓

	52
	贾宋镇
	贾宋镇蒙回初级中学
	李思慧
	情系中原，老家河南
	黄志国

	53
	贾宋镇
	贾宋镇蒙回初级中学
	赵铭烁
	“豫”见河南
	王乡君

	54
	贾宋镇
	贾宋镇蒙回初级中学
	邹渲
	读历史，爱家乡
	王乡君

	55
	贾宋镇
	贾宋镇薛关小学
	尚艺卓
	读历史，爱家乡
	赵少峰

	56
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇火烧庙小学
	蒋恩熙
	楚长城，今何在
	岳建义

	57
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇火烧庙小学
	王玉彬
	致敬，伟大的革命先烈——彭雪枫
	栗明

	58
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇李老庄
	赵雯娅
	彭雪枫传读后感
	马本斋

	59
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇李老庄
	杨宏鹏
	彭雪枫传读后感
	马本斋

	60
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇马庄小学
	马琳琅
	读历史爱家乡
	孙雪晴

	61
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇马庄小学
	马元烨
	镇平——我的家乡
	马珂

	62
	柳泉铺镇
	柳泉铺镇马庄小学
	马晨意
	镇平——我的家乡
	冯利

	63
	卢医镇
	卢医镇初级中学
	任艺豪
	感红色历史，爱温暖家乡
	高晓雯

	64
	卢医镇
	卢医镇初级中学
	牛佳怡
	古韵今风，爱我家乡
	武臻

	65
	卢医镇
	卢医镇初级中学
	赵梦滢
	读诸葛 爱南阳 梦回卧龙岗
	陈鑫

	66
	卢医镇
	卢医镇大魏营小学
	李怡萱
	写给儿童的中国历史
	王雅琪

	67
	卢医镇
	卢医镇大魏营小学
	曹航源
	“豫”见南阳
	张倩

	68
	卢医镇
	卢医镇郭岗明德小学
	李柯瑶
	不忘来时路，吾辈当自强
	薛朝霞

	69
	卢医镇
	卢医镇何营小学
	赵智雯
	宝藏河南，豫见南阳
	吴雪

	70
	卢医镇
	卢医镇军刘沟小学
	李和琦
	手绘历史，热爱南阳
	李珂

	71
	卢医镇
	卢医镇卢医小学
	张靖武
	我心中的“中医药文化”
	马婷

	72
	卢医镇
	卢医镇中心小学
	魏思雨
	探寻家乡，我爱卢医
	刘倩

	73
	马庄乡
	马庄乡初级中学
	袁润阳
	读历史 知历史 爱家乡
	高加永

	74
	马庄乡
	马庄乡初级中学
	王家豪
	我骄傲，我是镇平人
	李 航

	75
	马庄乡
	马庄乡唐营小学
	王萱雨
	我爱我的家乡
	李晓庆

	76
	马庄乡
	马庄乡唐营小学
	卢恩慧
	美丽的家乡—我爱你
	李玉姣

	77
	马庄乡
	马庄乡中心小学
	王佳美
	做新时代红色文化传承人
	尚晓良

	78

	镇平县涅阳实验学校
	高翌涵
	亮眼看家乡巨变
	杨曼玲

	79

	镇平县涅阳实验学校
	张静怡
	家乡美
	杨曼玲

	80

	镇平县涅阳实验学校
	王柯涵
	时代向上，吾辈向上
	兰玲

	81

	镇平县涅阳实验学校
	张雅婷
	缅怀先烈
	兰玲

	82

	镇平县涅阳实验学校
	袁英乾
	走进故居，走进将军
	王晓晖

	83
	彭营镇
	彭营镇初级中学
	宋昀书
	南阳
	丁莹

	84
	彭营镇
	彭营镇初级中学
	王慧
	读历史爱家乡
	丁莹

	85
	彭营镇
	彭营镇初级中学
	韩泰羽
	厚重与惊奇并存的家乡
	苏陆丽

	86
	彭营镇
	彭营镇初级中学
	范雨晴
	家乡山水秀，文化韵味浓
	苏杭

	87
	彭营镇
	彭营镇初级中学
	司春涵
	传承红色基因 争做强国少年
	尹京刚

	88
	曲屯镇
	曲屯镇楼子王小学
	张文静
	读历史，爱家乡
	张欢

	89
	曲屯镇
	曲屯镇曹营小学
	李晓月
	家乡新面貌
	邱 健

	90
	曲屯镇
	曲屯镇初级中学
	曹紫萱
	保护和传承优秀的镇平文化
	赵  莹

	91
	曲屯镇
	曲屯镇初级中学
	彭耀辉
	镇平，我可爱的家乡
	李江永

	92
	曲屯镇
	曲屯镇五龙庙中心小学
	刘汐越
	踏伟人足迹，学伟人事迹，传伟人精神
	安丽

	93
	曲屯镇
	曲屯镇中心小学
	曹梦锞
	魅力家乡
	王环

	94
	石佛寺镇
	石佛寺镇初级中学
	陈雪
	走访家乡革命历史活动
	张旭刚

	95
	石佛寺镇
	石佛寺镇单营小学
	赵甲铭
	我和我的家乡
	赵智浩

	96
	石佛寺镇
	石佛寺镇贺庄小学
	马毅栌
	绘史爱乡，“豫”见石佛寺
	吕果

	97
	石佛寺镇
	石佛寺镇石佛寺小学
	李艺佳
	铭记历史，爱我中华
	李楚楚

	98
	石佛寺镇
	石佛寺镇实验学校
	梁美琪
	手捧一书，心行万里
	赵丙丽

	99
	石佛寺镇
	石佛寺镇四龙小学
	李悦萱
	我和我的家乡
	陈姿含

	100
	石佛寺镇
	石佛寺镇学府学校
	仵益辉
	小书迷，爱读书
	孙菲

	101
	王岗乡
	王岗乡初级中学
	王蒙娇
	我心中的彭雪枫
	苏雨

	102
	王岗乡
	王岗乡初级中学
	张成玉
	“豫”见南阳
	叶璐

	103
	王岗乡
	王岗乡初级中学
	郭诗羽
	缅怀先烈，牢记使命
	苏雨

	104
	王岗乡
	王岗乡初级中学
	周小跞
	读历史，爱家乡
	汤璐瑶

	105
	王岗乡
	王岗乡初级中学
	管科雅
	读历史，爱家乡
	汤璐瑶

	106
	王岗乡
	王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	王燚琳
	河南豫剧
	王双

	107
	王岗乡
	王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	杨小雅
	“豫”挫“豫”勇
	肖丽

	108
	王岗乡
	王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	刘美琪
	大美河南
	李梦贤

	109
	王岗乡
	王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	李芳语
	爱国，爱家乡
	吴闯

	110
	王岗乡
	王岗乡阳安寺蒙古族中心小学
	王钧豪
	读历史，爱家乡
	王双

	111
	雪枫
	雪枫办雪枫小学
	王博珊
	至尊至美，玉乡赵水绕镇平
	朱晓峰

	112
	雪枫
	雪枫实验学校
	韩镕泽
	读历史 爱家乡
	韩建

	113
	雪枫
	雪枫实验学校
	徐怡乐
	豫见南阳
	张哲

	114
	雪枫
	雪枫实验学校
	杜炫彤
	对人诚恳是不会失败的
	张云雷

	115
	雪枫
	雪枫实验学校
	陈健文
	弘扬雪枫精神 传承红色基因红色研学
	杜旭静

	116
	杨营镇
	杨营镇程庙小学
	马心捷
	美丽的家乡
	郭春燕

	117
	杨营镇
	杨营镇程庙小学
	杨丰怡
	革命英雄永垂不朽
	徐英华

	118
	杨营镇
	杨营镇第二初级中学
	马鹏飞
	玉雕大放异彩
	姜国霞

	119
	杨营镇
	杨营镇第二初级中学
	李婧源
	爱家乡
	付小璐

	120
	杨营镇
	杨营镇第二初级中学
	张娅萱
	时代变迁调查
	陈全斌

	121
	杨营镇
	杨营镇第一初级中学
	王静雷
	家乡美
	张明理

	122
	杨营镇
	杨营镇第一初级中学
	王笑冉
	家乡的故事
	秦旭辉

	123
	杨营镇
	杨营镇第一初级中学
	王若琳
	我爱家乡国旗下讲话
	张明理

	124
	杨营镇
	杨营镇杨营小学
	张铭溪
	读历史，爱家乡
	张馨

	125
	杨营镇
	杨营镇杨营小学
	郭寅淼
	溯源家乡情，燃动中国梦
	李峰

	126
	玉都
	玉都初中
	张笑
	钢铁是怎样炼成的
	褚冰冰

	127
	玉都
	玉都初中
	井晶
	铮铮铁骨，百炼成钢
	李旭

	128
	玉都
	玉都初中
	魏雨蕊
	“阅”尽春光，“读”享芬芳
	侯甜甜

	129
	枣园镇
	枣园镇初级中学
	郭小美
	爱家乡  爱祖国
	李岱

	130
	枣园镇
	枣园镇初级中学
	张源宏
	沐书香  共筑梦
	李岱

	131
	枣园镇
	枣园镇初级中学
	郭小美
	缅怀革命先烈 传承红色基因
	李岱

	132
	枣园镇
	枣园镇中心小学
	张竟尹
	铭记历史 爱我家乡
	李明君

	133
	枣园镇
	枣园镇中心小学
	王均星
	铭记历史 爱我家乡
	赵雪芳

	134
	枣园镇
	枣园镇中心小学
	张承荣
	铭记历史 爱我家乡
	李刚

	135
	张林镇
	张林镇白庙小学
	崔佳棋
	探寻文化根 传承故乡情
	牛典敏

	136
	张林镇
	张林镇布德王小学
	刘思淼
	我爱家乡
	陈荣华

	137
	张林镇
	张林镇大陈营小学
	仵怡霖
	致敬家乡英雄
	冯晨焱

	138
	张林镇
	张林镇第二初级中学
	芦杜皖
	读史明智爱家乡，文化传承展风采
	尚宇

	139
	张林镇
	张林镇第一初级中学
	姚文楠
	读历史，爱家乡——豫剧
	郭琦

	140
	张林镇
	张林镇黑龙集小学
	刘梦婷
	缅怀革命先烈 传承红色文化
	王华勤

	141
	张林镇
	张林镇黑龙集小学
	李紫涵
	缅怀革命先烈 弘扬爱国精神
	王岳

	142
	张林镇
	张林镇贾庄小学
	魏芃颜
	探访历史的足迹
	朱幸鸽

	143
	张林镇
	张林镇玉皇阁小学
	孙一凡
	家乡的历史名人
	白东航

	144
	张林镇
	张林镇中心小学
	张智霖
	我骄傲，我是南阳人
	李显粉

	145
	遮山镇
	遮山镇倒座堂小学
	张志垚
	我为家乡  绘蓝图
	张贤

	146
	遮山镇
	遮山镇梁洼小学
	刘怡萌
	漂亮的家乡
	夏艳红

	147
	遮山镇
	遮山镇苏庄小学
	苏锦浩
	我爱家乡
	周风霞

	148
	遮山镇
	遮山镇魏营小学
	魏鑫鑫
	红色——生命的底色
	李欣

	149
	遮山镇
	遮山镇中心小学
	张钰语
	家乡美
	王云丽

	150
	涅阳
	镇平县第八小学
	刘梦瑶
	抗日英雄小故事——彭雪枫
	尹露

	151
	涅阳
	镇平县第八小学
	余叶萍
	读历史故事，爱中华文化
	王文静

	152
	涅阳
	镇平县第二小学
	张爱涵
	读历史，爱家乡
	刘茹

	153
	涅阳
	镇平县第二小学
	王秋然
	读历史，爱家乡
	范营

	154
	玉都
	镇平县第九小学
	付雯雅
	我爱我的家乡
	喻宁

	155
	玉都
	镇平县第九小学
	王子萱
	清明祭英烈 共筑中国魂
	宋丹

	156
	玉都
	镇平县第九小学
	冯艺涵
	读历史，爱家乡
	张月

	157
	玉都
	镇平县第九小学
	王钧豪
	读历史、爱家乡
	曹锦

	158
	玉都
	镇平县第九小学
	王婉羽
	南阳印象
	薛静

	159
	玉都
	镇平县第九小学
	靳懿琳
	我爱我的家乡
	门应丽

	160
	涅阳
	镇平县第六小学
	梁钰鑫
	阅读分享，快乐成长
	李盼

	161
	涅阳
	镇平县第六小学
	姜雁馨
	读历史，写家乡
	朱瑞改

	162
	涅阳
	镇平县第七小学
	李冠仪
	读历史，爱家乡
	李舒

	163
	涅阳
	镇平县第七小学
	候佳俊
	南阳一个值得三顾的地方
	江岩

	164
	涅阳
	镇平县第三小学
	仝玉琪
	夸夸我的家乡
	李雪

	165
	涅阳
	镇平县第三小学
	代景天
	我爱家乡
	刘丽

	166
	涅阳
	镇平县第四小学
	张嘉城
	平凡的世界
	寇会平

	167
	涅阳
	镇平县第四小学
	杨一
	老家南阳
	杨恒志

	168
	涅阳
	镇平县第五小学
	李沐佳
	南阳我的家
	陈霞

	169
	涅阳
	镇平县第五小学
	吴奕辰
	读历史，爱家乡
	满春礼

	170
	雪枫
	镇平县全兴学校
	段丹丹
	我爱我家乡
	王奕棣

	171
	雪枫
	镇平县全兴学校
	赵泽涵
	美好家园靠大家
	陈天琪

	172

	镇平县思源实验学校
	王熙砚
	古诗在我身边
	刘芸丽

	173

	镇平县思源实验学校
	张珍妮
	家乡的韵味
	李旭妍

	174

	镇平县思源实验学校
	杨睿涵
	豫见镇平
	张泱

	175

	镇平县思源实验学校
	杨颜钰
	玉
	刘非

	176

	镇平县思源实验学校
	时尚
	玉源传承
	侯雪丽

	177

	镇平县思源实验学校
	刘淙茵
	我眼中的家乡
	宗燕

	178

	镇平县思源实验学校
	裴蔓茗
	如花似玉大镇平
	侯雪丽

	179

	镇平县思源实验学校
	彭子轩
	“豫”见美好——爱我镇平
	韩静鸽

	180

	镇平县思源实验学校
	李诺
	走进故居，缅怀先烈
	郭春苗

	181

	镇平县思源实验学校
	马宏
	学史知家国，实践树情怀
	甄丽梁

	182

	镇平县玉都实验学校
	郭旭辰
	探寻家乡历史，点燃热爱之源
	郭晓洋

	183

	镇平县玉都实验学校
	秦庄为
	溯源历史，情系家乡
	赵莲

	184

	镇平县玉都实验学校
	李怡丹
	家乡历史之光，照亮热爱之路
	姜楠

	185

	镇平县玉都实验学校
	刘缦译
	家乡历史韵味，无尽热爱之情
	曹冰

	186

	镇平县玉都实验学校
	刘雅芙
	在历史长河中读懂家乡
	曾雅欣

	187

	镇平县玉都实验学校
	马文怡
	走进历史，感悟家乡温度
	彭烨

	188

	镇平县玉都实验学校
	王琰歆
	读史知乡，实践笃行
	马俊豪

	189
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	张龙念
	南阳我的家乡
	梁心媛

	190
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	杨寓晴
	镇平烧鸡
	张继红

	191
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	徐铭佳
	家乡的美玉
	胡镜文

	192
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	梁欣怡
	家乡的金鱼
	李柯

	193
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	徐骏滕
	弘扬雪枫精神 争做时代先锋
	程金喆

	194
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	张亚邦
	我爱家乡
	王重阳

	195
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	徐李京
	镇平的变化
	李柯

	196
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	王钰嘉
	我爱家乡
	王秀丽

	197
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	梁梦美
	弘扬雪枫精神 争做时代先锋
	刘洋

	198
	安字营镇
	安字营镇闫庄小学
	许正宇
	弘扬雪枫精神 争做时代先锋
	张继红

[bookmark: _GoBack]
— 1 —